De communi fine vill' in festo Nativitatis 8. Johannis
Baptisto 1. 8.

Summa Ixxiij. 8. vj. d.

Wanetinge. Curia tenta die Jovis proxima post Hoocke-
day.

Willelmus do Fraxino in misericordia pro transgressiono
in blado vj. d. Johannes Irmangger’ in misericordia pro
despectu vj. d. Pres’ cap’ dee’ quod Willelmus de Riple
vj. d., Walterus Faber (nichil habet), Matildis de Pasmer’
reeept’ contra assisam, ideo in miscricordia vj. d.

. . [ [ . . .

Matildis relicta Reginaldi de Chawelowe sufficienter
probavit quamdam ovem esse suam viij. d. apreciatam quo
si infra unum annum et unum diem exigatur, obligat se ad
restitucionem dicte ovis vel precii per pleg’ Johannis le
Irmanggere, et Johannis Roberd, et dat domino pro warda
iij. d.

L ] L - L] L [ ] -
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' PLACITA MANERIORUM BECCENSIUM ANNO REGNI
REGIS EDWARDI FILII REGIS HENRICI [SEPTIMO
DECIMO].

- L] - L] - L] L ]

Cotosford. Curia tonta die Sabbati proxima post festum
B. Fidis Virginis anno supradiocto.
L] - - - [ ] L *
Impositum est Johanni Huwes per sencscallum in plena
curia quod ipse procurat et nititur auferre domino et
hominibus suis communam pasture sue qua usi sunt a
tempore quo non extat memoria et quod ad ¢jus procura-
cionem pro predicta communa pasture sunt attachiati per
breve Quare vi et armis et quod sic facit inventum est per
inquisicionem tocius curie cui inquisicioni noluit se sub-
mittere, sct omnia ista sibi imposita negat de verbo ad
verbum et cst super hoc ad legem suam. Plegii de lege

obertus le Bar et Ricardus de la Forde.
[ ] [ ] L ] [ [ ] * [ ]

Wedon’., Curia tonta die Veoneris proxima post festum
B. Dionisii anno supradicto.

[ L] L] L L ] L L]

Ricardus Loverd reddit in manus domini unum cotagium
cum pertinenciis et Emma Loverd filia ejusdem R. reddit
unam acram terre arabilis de quibus scisitus est Henricus
le Coverur et dat domino de ingressu et pro licencia contra-
hendi cum dicta Emma v. 8. et sustinebit dictum Ricardum
in mensa ita bene sicut se ipsum ct dabit ei quolibet anno
unum garmamentunm ¢t unum par lineorum ¢t unum par
caligarum ¢t sotularium.

] . L] L L L L ]

Tallagium ville xiij. 8. iiij. d.

L] L ] L] - L L] L

' King's Coll. Camb,, C 9. Patt of the word seplimo is legible ; the date is
supplicd from an old endorsement.
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! Bledel’. Curia tenta die 8. Luce Evangeliste.

Maria de la Dene in misericordia quia non fecit opera
autumpnalia vj. d. Ricardus le Paumer in misericordia quia
non habuit quem plegiavit pro j. pullano vj. d. Willelmus
Coterel ir misericordia xij. d. plegius Robertus Gibe.

Presentatum est quod Ricardus ate Hulle vj. d. Augnes
ate Holemere, Gregorius Molendinarius xij. d., Johanna ate
More iij. d., Matildis Phelip iij. d., Willelmus Kavening vj.d.,
Johannes de Gratel’ vj. d., Johannes Felawe vj. d., Ilugo
Wiking vj. d., Hugo de Cimiterio xij. d., Johannes Niwemer
vj. d., Johannes Brun vj. d. fregerunt assisam cervisie, ideo
in misericordia. :

Presentatum est quod Domina de Hamelden' facit
defaltam, ideo preceptum est quod distringatur.

Willelmus Andrecu dat domino xij. d. pro licencia
maritandi se. Johannes Brun dat domino x. 8. pro licencia
contrahendi cum Avicia Ysac.

Tallagium ville videlicot tenentium domini iiij. lib.

Summa iiij. lib. xix. s. iij. d.

Proston’. Curia tonta die Jovis proxima post festum B.
Loonardi.

Martinus de Hampton’ in misericordia pro transgres-
sione iij.d. Galfridus de Ilampton pro officio carnificis
vj.d.

[ ] L ] L] [ - L] L

Willelmus Motard seisitus est una roda terre que fuit
de dominico domini et dat domino de ingressu xij. d. et de
annuo redditu vj. d. et edificabit super dicta roda et tritu-
rabit per annum septem minas et dimidiam, invenict
cciam unum hominem per tres dies ad colligendum fenum
in tribus pratis domini et metet unam rodam Dbladi in
autumpno et inveniet j. hominem ad tres precarias autump-
nales. :

* All the cntrics found under this heading arc here printed.
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Editha in pe Hale que per considcracionem tocius curie
inventa est legitime etatis et propinquior heres ad terram
quam tenuit quondam Rogerus le May, reddit in manus
domini in plena curia ad opus Mathei le Paumer totum jus
et clamium quod ad predictam terram habet vel aliquo
modo poterit habere pro qua reddicione idem Matheus dat
eidem Edithe ix. s. vj. d. et est seisitus per dominum unde

dat domino de ingressu hujus terre x. s.
L ] L ] » L J L ] [ [

Cumba. Curia tenta die Mercurii proxima post diem
Pasceo regni Regis Edwardi fllii Regis Henrici decimo

octavo.
L L ] L ] L L [ ] [ ]

Johannes de Bagemer’ petit versus Johannem filium Wal-
teri de Puteo unam virgatam terre cum pertinenciis in villa
de Cumba ut jus suum secundum consuetudinem manerii,
et ideo ut jus quia dicit quod quidam Johannes de Bagemer'
avus suus obiit seisitus de predicta virgata terre cum per-
tinenciis ut de jure secundum consuetudinemn manerii et de
ipso Johanne descendit jus cuidam Willelmo filio suo patri
predicti Johannis qui nunc petit cujus heres ipse est secun-
dum consuectudinem manecrii ut dicit, et quod tale sit jus
suum petit quod inquiratur et dat domino pro inquisicione
v.8. Et predictus Johannes (de Puteo) venit et respondit
ct bene concedit seisinam Johannis de Baggemer et quod
predictus Willelinus fuit filius predicti Johaunis, set dicit
quod per predictum Willelmum patrem suum nullum jus
sibi accrescit in predicta virgata terre nec de jure secun-
dum consuctudinem manerii accrescere debet, quin dicit
quod idem Willelmus pater Johannis qui nunc petit alias
ipsum in predicta curia coram domino de predicta virgata
terre nunc versus ipsum petita inplacitavit petens pre-
dictam terram versus cum ut jus suum secundum consue-
tudinemn manerii etc., et tandem lis conquiovit inter ipsos
ita quod concordati fuerunt in hac forma de voluntate
domini et in plena curia ita videlicet quod predictus Willel-
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mus de Baggemere concessit remisit et quietum clamavit
pro se et heredibus suis predicto Johanni de Puteo totum
jus suum quod habuit vel quoquo modo in predicta virgata
terre habere potuit inperpetuum secundum consuetudinem
manerii, et hoc paratus est verificare per recordum rotulo-
rum seu xij”™ jurator’! ejusdem curie per voluntatem
domini et sencscalli, et petit judicium si contra factum
predicti Willelmi patris sui cujus heres ipse est ut dicit
aliquod jus in predicta terra seccundum consuctudinem
manerii sibi accrescere poterit. Et predictus Johannes
de Baggemere dicit quod predictus Willelmus pater suus
nunquam in prefata curia jus suum de se et heredibus suis
prout dicit remisit nec quictum clamavit et hoc ponit super
recordo rotulorum seu quod per xij''™ juratores curie
inquiratur. Et predictus Johannes de Putco similiter.
It datus cst dies ad proximam curiam ad audiendum judi-
cium et recordum suum.